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

11/08/2004 ai nn. R.P.1907 e R.G.7303, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO 

OSCURATO *** , derivante da Atto Notaio Enrico Damiani. 

Importo ipoteca: € 87.500,00. 

Importo capitale: € 35.000,00. 

Durata ipoteca: 15. 

La formalità è riferita solamente a fg. 32 part.488 sub.5-6-7-8 

ipoteca volontaria annotata, stipulata il 04/05/2010 ai nn. 31315/10399 di repertorio, iscritta il 

05/05/2010 ai nn. R.P.844 e R.G.3444, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO 

OSCURATO *** , derivante da Atto Notaio Francesco Ciuccarelli. 

Importo ipoteca: € 78.000,00. 

Importo capitale: € 60.000,00. 

Durata ipoteca: 10. 

La formalità è riferita solamente a fg.32 part.488 sub.6-8-12. 

Con annotamento del 30/04/2013 n.511, R.P.3191 atto notaio Armando Bonsignori del 19/04/2013 

rep.434/264 l'ammortamento è stato prolungato da 10 a 15 anni 

ipoteca giudiziale, iscritta il 09/09/2014 ai nn. R.P.869 e R.G.6025, a favore di *** DATO 

OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Decreto Ingiuntivo Tribunale 

di Fermo. 

Importo ipoteca: € 10.000,00. 

Importo capitale: € 12.837,20 

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento: 

pignoramento, trascritta il 14/09/2017 ai nn. R.P.5108 e R.G.7084, a favore di *** DATO 

OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** 

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna. 

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna. 

 

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00 

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00 

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00 

Ulteriori avvertenze: 

L'edificio non è costituito in condominio. 

 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

Di seguito vengono elencati i rogiti notarili dal 1967 ad oggi con i quali è stata acquisita la proprietà 

da parte del creditore. 

La creditrice acquisisce la proprietà esclusiva dei beni oggetto di procedura a seguito di successione 

testamentaria per la morte del padre. 

Al momento dell'attribuzione della proprietà l'immobile risulta censito con le schede 794-792-793 del 

15/03/1979, a queste successivamente al passaggio vengono attributi i seguenti dati catastali fg. 32 

particella 1488 subb. 1-2-3, che vennero poi soppressi nel 1989 e vennero sostituiti dai subalterni 

5-6-7-8 tutti aventi diritto al BCNC sub 4 (corte e vano scala). 

Con Variazione del 1995 vennero fuse le particelle 488 e 489 a creare un unico lotto particella 488 

della superficie di 476mq. 

Il 20/03/2008 e poi nel 03/04/2008 il sub 4 viene dapprima variato mantenendo lo stesso 

identificativo e poi soppresso per riduzione di superficie e acquisisce l'identificativo 9 e viene 

costituita un'area urbana con l'identificativo 10. 

Di questa ultima viene ceduta la nuda proprietà con atto Notaio Luciano Varriale trascritto il 

15/07/2008 R.P. 4367 ad un altro soggetto non interessato dalla procedura. 

Con una variazione del 2009 viene soppresso il sub 9 BCNC e viene costituito il subalterno 11 BCNC 

che comprende la corte e il vano scala. 

Con variazione del 2010 venivano soppressi i sub. 5 e 7 e veniva costituito il sub.12. 

 

 

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita (dal 09/06/1983), 

con atto stipulato il 09/06/1983 ai nn. rep.20126/7860 di repertorio, trascritto il 27/06/1983 ai nn. 

R.P.2529. 

Il titolo è riferito solamente a Acquisto dell'area descritta al NCT con il fg 32 particella 489. 

La particella 489 verrà poi successivamente unita alla particella 488 formando un unico lotto della 

superfice di mq.476 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1 di nuda proprietà, in forza di denuncia di successione 

- testamentaria (dal 05/03/1987), registrato il 04/09/1987 ai nn. den.28 col.115, trascritto il 

02/11/1987 ai nn. R.P.2698. 

Il titolo è riferito solamente a al fabbricato ricadente al fg.32 particella 488 con schede 794-792-793 
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